
Form Zoominar Seri Pemberdayaan Ekonomi (Responses)
Timestamp Nama Lengkap Email Keterangan Kepesertaan

9/6/2020 23:58:16 Evi Yunita Hotmaida Sinaga EYHSinaga@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 0:00:10 Rifai alamsyah general@hanoracargo.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 0:17:03 Muh Iksan iksanfajar1@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 0:22:22 Liem Yenny liemyenny98@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 0:26:56 Cinta Anggi anggian.kadarusman777@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 0:35:48 SUCIPTO.G.MISA sucipto07061972@gmail.com Lainnya

9/7/2020 0:39:41 Henny Mappatangka hema.mappatangka@gmail.com Lainnya

9/7/2020 0:50:58 Neneng nur asiyah Nurneneng256@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 1:02:12 Ken Savitri Anugrahini kensavitri@gmail.com Anggota Lions Club

9/7/2020 1:09:00 Setia budi budilaopan@gmail.com Lainnya

9/7/2020 1:19:51 Manasse Nainggolan sci.manasse@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 1:24:19 Thomas Sony Suarto thomas.sony64@yahoo.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 1:56:36 Eden Meyke edenmeyke10@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 2:38:58 Ali Sabana starspro2u@yahoo.co.id Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 5:15:12 Joel Rayendra R. SE joelray0612@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 5:29:08 Todo MT Napitupulu syaloom07@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:54:59 Natasha Audrey Nugroho natasha.audrey1812@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 5:40:03 Dr. J. Wahyu N. Joshua, M.Si jatmikojoshua@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 6:06:23 I Wayan Subagia Arimbawa, A.Md.Kom edpwebseo@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 6:45:23 ANGGIAT MARULI TUA SIRAIT, S.E. sayaivanaja@gmail.com Lainnya

9/9/2020 14:51:37 Deanom Sumertayasa deanomarchitect@hotmail.com Lainnya

9/7/2020 7:09:59 Afong Lee windavip8@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 7:19:02 Agus Christianto santo88agus@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 7:24:38 Rosmarini rosmarini11@yahoo.com Anggota Lions Club

9/7/2020 7:26:30 jefricoki2020@gmail.com jefricoki2020@gmail.com Lainnya

9/7/2020 7:42:43 Jimmy Sitanggang j.sabarr@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 7:48:25 Yenni Rohaeny, ST yenpm168@gmail.com Lainnya

9/7/2020 8:19:22 Hj.Marwani S.PdI hjmarwani25707@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 9:08:37 Hasanuddin wadjo hasanwadjo@gmail.com Lainnya
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9/7/2020 9:16:56 Budiman mohammadbudiman@yahoo.com Lainnya

9/7/2020 9:18:52 Paul Getty paulmedan.gtp3100@gmail.com Lainnya

9/7/2020 10:15:35 Slamet slamet88mahendra@gmail.com Lainnya

9/7/2020 11:20:43 Roro nothandayani9@Gmail.com Lainnya

9/7/2020 11:50:29 Sophie Warbung sophiewarbung3@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 12:07:03 indah hardiani atanasiaindah@gmail.com Lainnya

9/7/2020 12:10:24 Erlina SGP erlinasgp2305@gmail.com Lainnya

9/7/2020 12:33:23 Amanah iksanpahrizal@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 12:40:57 ADIN SETIADIN adin_setiadin@yahoo.com Lainnya

9/7/2020 12:50:35 Asbul Chatib asbulcht@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 13:06:00 Firly Nur Agustiani firlynuragustiani@gmail.com Lainnya

9/7/2020 13:58:58 Selviyana wijaya selviyanawijaya428@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 14:22:25 Annie Chen ronyannie@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 14:25:59 Juliyana Wijaya yanaj4299@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 15:29:56 Tjutju Tedjawati abc.tedjawati@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 15:47:47 Pirma yosep samosir samosirpirma@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 15:52:50 Rutman Lumbantoruan,SE.MM mhssemua@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 16:09:57 Trimides Christianto christiantotrimides@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 16:17:39 Emma Tampubolon, SE., MM emma_tampubolon@yahoo.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 16:18:39 Debora Uli Sibueya deboraulisibuea@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 16:26:12 Silvia Indriani silviaindriani891@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:57:03 Rezky Yuniati rezkyyuniati19@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:28:19 Anton sugiono antonhome2004@gmail.com Anggota Lions Club

9/7/2020 16:29:09 NG,WILLIAM williamng375@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:29:55 Thonie Ivan Prasetyo thoniebima@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:39:31 Sonia Graniati Lestari soniagraniatilestari@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:46:27 joanne jnne06314@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:36:37 Hengky Agus Setiawan b9352uyy@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:37:07 Natalia jeffa matana simanjuntak nataliajeffa.nj@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:39:24 Geri Novianti gnoviantty@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:39:40 Dr. Melinda Malau melindamalau@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI
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9/7/2020 16:42:01 Melvina Puhut Siregar melvinasiregar04@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:51:17 Ghea Lastya dilaghea@gmail.com Lainnya

9/7/2020 16:56:37 Ratih Sangrila ratihanggraeny48389@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 17:07:34 Mika Hasoloan cokimachenk@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 17:26:24 Ridwan Rachmadi ridwanrachmadi2@gmail.com Lainnya

9/7/2020 17:29:04 Nathania nathaniatania17@gmail.com Lainnya

9/7/2020 17:35:09 Pdt Yarman Gulo, S.Th., M.Pd.K yarmangulopers@gmail.com Lainnya

9/7/2020 17:44:42 Rut Monica Desrianty rutmonica01@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 17:46:50 Rudiyani yanirudi60@gmail.com Lainnya

9/7/2020 18:07:05 Wahyu Ramadhan wahyurmdhnnn@gmail.com Lainnya

9/7/2020 18:07:11 Winri Veronica winriveron10@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 18:16:23 Hj.Yusmala Dewi yusmaladewi@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 18:42:13 Martha Gloria Angelina Manurung marthaglor.am@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 18:45:11 Dian Lastaria diandianlastaria33@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 18:51:47 Afif Udin afifu8123@gmail.com Lainnya

9/7/2020 19:46:25 Nenny Anggraini cempakana@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 20:15:00 DR (c) Lukas Kustaryo Siahaan, S.H., M.H. lukas.siahaan@googlemail.com Lainnya

9/7/2020 20:19:40 Inggit Kartika inggitkartika14@gmail.com Lainnya

9/7/2020 20:23:51 Nurin Zofarina nuriinnz28@gmail.com Lainnya

9/7/2020 20:30:42 Sautman Sinaga, SE., MM sautman.sinaga@uki.ac.id Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 20:36:32 Toni Andreas Susanto toniandreassusanto1209@gmail.com Lainnya

9/7/2020 20:39:30 Humala Situmorang, SE, MM, MAk, CA, Ak, CPA situmoranghans@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 20:43:02 Yessica Yessicaaja588@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:08:58 RISBE Y SITUMORANG Wwwchetumorank@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:17:25 ARON JORDAN LEKHENILA aronjordan25022001@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:18:28 Rulif Ali Winarto rulifwinarto@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 21:19:56 Maria Eisabeth Pujeng elsalamak3@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:21:05 Yutenia ndruru yuteniandruru@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:22:10 Fernando salolit fernandosalolit@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:26:11 Dwi Susanto Sdwi25113@Gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 21:34:02 Freddy Luis De Shecar fredlous8242@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI
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9/7/2020 21:41:55 Agnes Chyto Oktaviano Simanjuntak simanjuntakagnes76@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 21:42:49 Anisa laia laianisa754@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:49:59 Sabungan Sibarani ssibarani01@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:47:44 Jessica Putri Jelita Wanyu jessicavanbotol@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:52:02 Dewi Novatsiana Djapa Heo djapaheodewi@gmail.com Lainnya

9/7/2020 21:57:48 AM.RUDY.S amrudy299@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/7/2020 22:03:08 Femi octaviani oktavifemi16@gmail.com Lainnya

9/7/2020 22:07:04 Levina Nathania levinanathaniamrp@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/9/2020 17:13:51 Jeremia Siregar jeremiasiregar2000@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/7/2020 22:30:42 Soneta sinaga sonetasinaga5@gmail.com Lainnya

9/7/2020 22:52:53 Kholifa Verani kholifaverani2000@gmail.com Lainnya

9/7/2020 23:02:08 Arieffin Natawidjaja 88saham@gmail.com Lainnya

9/7/2020 23:19:06 Purnamasari radarindonesiaredaksi@gmail.com Lainnya

9/7/2020 23:21:45 Christine Melyanti christinmeliyanti@gmail.com Lainnya

9/7/2020 23:29:23 Wahyu Dwisa Putra wahyudwisa612@gmail.com Lainnya

9/8/2020 0:06:34 Dr Deepali Gupta deepali.gupta.vns@gmail.com Anggota Lions Club

9/8/2020 1:01:57 Komarudin komark233@gmail.com Lainnya

9/8/2020 2:26:45 Marmis Asid nusaflonacoffee@gmail.com Lainnya

9/8/2020 3:21:14 Fithria sandy fithrias@yahoo.com Lainnya

9/8/2020 3:56:01 Bhonna Chia bhonna_chia@yahoo.com Lainnya

9/8/2020 5:12:13 OKY ARIS PRAJITNO okyrafiah@gmail.com Lainnya

9/8/2020 5:25:11 Muhammad Farhan Maulana mfarhannmaulanaa@gmail.com Lainnya

9/8/2020 6:10:00 Saprudin the.sprgerung@gmail.com Lainnya

9/8/2020 6:24:23 Lince Datu Linggi', S.Pd. lincedatulinggi@gmail.com Lainnya

9/8/2020 6:32:02 Endang Susilowati, Amd endangsss027@gmail.com Lainnya

9/8/2020 7:03:27 Gideon Octo Matheus gideon_octoms@yahoo.com Lainnya

9/8/2020 7:33:54 Fitarniat ndruru fitarniat@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:22:17 Endang Pujiastuti mv.endang.pujiastuti@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 8:04:26 yogi aris adianto 1234.yogi.aris@gmail.com Lainnya

9/8/2020 8:40:34 Muhammad Anggoro Faradito ditofara7@gmail.com Lainnya

9/8/2020 9:09:38 Nober Padidi noberpadidi@gmail.com Lainnya
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9/8/2020 9:16:09 Maudy Sandra, S.S usanaindonesia888@gmail.com Lainnya

9/8/2020 9:16:18 MAWARLIN,S.Pd linmawarlin@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:52:49 MELLY YANA mellylee00@gmail.com Lainnya

9/8/2020 10:43:27 Latif Khamdani, S.SosI, MM latifkhamdani7@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 10:43:40 Roslyn Brahma roslynbrahma12@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 10:55:20 Husna Maisarah husnamaisarahmaisarah@gmail.com Lainnya

9/8/2020 11:07:44 M. Yasin tera.berita@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/8/2020 11:14:00 Andhika Prasetya Nugraha Andhikapr081@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 12:14:55 Deviola Arum Anggraeni deviolaarum@gmail.com Lainnya

9/8/2020 12:32:49 Lalu Rosmawan peawan21@gmail.com Lainnya

9/8/2020 12:46:00 Sukrianto sukrianto262@gmail.com Lainnya

9/8/2020 12:50:11 Mustar muhamad subeni,cstpi,c.ps,c.mmi,c.fh,c.mai,c.stmi mustar.msubeni@gmail.com Lainnya

9/8/2020 13:13:41 Lia asitawati liasitawati7mei@gmail.com Lainnya

9/8/2020 14:24:01 Daniel Wurangian d.wurangian007@gmail.com Lainnya

9/8/2020 14:42:30 Krisman Manullang krismanmanulang@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:00:41 FREDOLIN Y. A. P. FALLO inet.yudhafallo@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:03:30 Alfred Joven xiong.alfred01@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:29:55 Julia Aksa Dukalaa juliaaksadukalaa@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:30:29 Edison Fredrik Rifurareany ferryrifu@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 15:40:46 Elmi Odor Pita Purba elmipurba99@gmail.com Lainnya

9/8/2020 15:45:29 RAHMAT APRIANDI rahmatapriandi2@gmail.com Lainnya

9/8/2020 16:11:49 MACHSYAR CHADZAFI Farihdafi@gmail.com Lainnya

9/8/2020 16:57:03 Heri susanto susanto2018heri@gmail.com Lainnya

9/8/2020 17:21:06 Oklan www.oklan125@gmail.com Lainnya

9/8/2020 17:23:52 Tria mega holivia triamega635@gmail.com Lainnya

9/8/2020 18:19:23 mutiara hati br sinuraya muitiarasinuraya01@gmail.com Lainnya

9/8/2020 18:59:58 Rudi Salam Sinulingga rudi.salam@rocketmail.com Lainnya

9/8/2020 19:00:56 Juliana Salsa Putri julianasalsa.js@gmail.com Lainnya

9/8/2020 19:18:14 Immanuel Yosua Tjiptosoewarno imyosua@gmail.com Lainnya

9/8/2020 19:44:18 Diman Priadi priadi222016155@gmail.com Lainnya

9/8/2020 19:47:39 NIATY SIANTURI, SP niatysianturi@gmail.com Lainnya
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9/8/2020 21:31:19 FADLIAH Fadliah566@gmail.com Lainnya

9/8/2020 22:19:17 Melisa Anrianti Pakpahan melisaanrianti@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/8/2020 22:47:50 Yunus Adiantor SL, S.Pd.,M.Si learnbrisbane@gmail.com Lainnya

9/8/2020 22:47:56 Maria ayu eunike elman.maria@gmail.com Lainnya

9/8/2020 23:36:52 AKHMAD FOURZAN ARIF HADI PRABOWO fourzanitongjaya@gmail.com Lainnya

9/8/2020 23:45:29 Dahlan, SE.,MM dahlanmoerah@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/8/2020 23:46:15 Immanuel noel022@yahoo.co.uk Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 23:50:05 Yasser Resky Pratama Hutabarat yasserhutabarat74@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/8/2020 23:59:44 Demo Wirdianto Rachman Demowirdiantorachman@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/9/2020 0:13:14 RUDI SETIAWAN rudis2068@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 0:59:12 Yang Nurdiana ( Diana ) nenekrempong03@gmail.com Lainnya

9/9/2020 5:27:23 Dr. Y.Sri Susilo ysrisusilo@gmail.com Lainnya

9/9/2020 5:31:12 ilona ilona.leonardi29@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 6:47:03 Aidil Octaviandy Tarigan aidiloctaviandy@gmail.com Lainnya

9/9/2020 7:29:58 Tetty Herawati tetimpg@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/9/2020 8:03:12 Felinus Ndruru felixndruru07@gmail.com Lainnya

9/9/2020 8:07:18 LAURENTCIA LONGLI laurentcia.longli@gmail.com Lainnya

9/9/2020 8:28:21 Dony Ferdana sisco.timberland@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 8:29:30 Thomas Sudiman thomasprodigy@gmail.com Lainnya

9/9/2020 9:04:38 Supriyati azizaheka290798@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 9:12:23 Faoziduhu Bawamenewi,S.Pd. M.Si fbawamenewi87@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/9/2020 9:14:55 Joseph Santoso santoso.joseph@gmail.com Lainnya

9/9/2020 9:29:00 Masibudi Laia masibudilaia45@gmail.com Lainnya

9/9/2020 9:40:47 Ana Kurniati annakurnia1782@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 9:50:44 Maria Jesica Utami mariautamiexo@gmail.com Lainnya

9/9/2020 10:55:57 Lie lie sun hau hansliesunhau@yahoo.com Anggota Lions Club

9/9/2020 11:42:36 Yuliana yuliananaw1@gmail.com Lainnya

9/9/2020 12:07:57 Maghdalen lenatynutz@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 12:32:32 Tengku Aziddin, S.Pd tengku.aziddin@gmail.com Lainnya

9/9/2020 12:59:13 Theodora Augustina theomaria78@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 14:06:25 Satu Jiwa Bersama Jokowi (SJBJ) sjbj1905@gmail.com Lainnya
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9/9/2020 14:55:47 Johan Lomantojo jlomantojo@gmail.com Lainnya

9/9/2020 14:58:03 eliver radjagoekgoek eliverrajagoekgeok@gmail.com Lainnya

9/9/2020 15:12:29 Ghany Taufik Sidik breacasquad@gmail.com Lainnya

9/9/2020 15:13:33 Yusak S y.siswo12@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 15:21:20 Soetomo Jacob lesman sutomomap@gmail.com Anggota Lions Club

9/9/2020 15:55:04 Runi see.runny@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:05:25 Christin Ningsih christinningsih9091@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 16:49:03 Maria Jesica Utami mariautamiexo@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:49:34 Bambang Poerwanto ibau1951@yahoo.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 16:49:37 Try Budhi Saputro tribudi.saputro@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:50:19 M. Adjie Pangestu m.adjie.pangestu@gmail.com Anggota Lions Club

9/9/2020 16:50:51 Cynthia Putri Pasaribu cynthiaputri053@gmail.com Lainnya

9/9/2020 16:53:53 Dr. Nelson Simanjuntak, SH., M.Si. nelsonparanjak@gmail.com Civitas Akademika / Alumni UKI

9/9/2020 16:58:36 Hj Adriani kenna hjadrianikenna@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 17:00:26 heri Susanto susanto2018heri@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:04:00 Nober Padidi noberpadidi@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:04:09 Maudy Sandra, S.S usanaindonesia888@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:09:36 ADOLF SIREGAR adolf.bisnis@gmail.com Anggota Lions Club

9/9/2020 17:24:10 NG,WILLIAM williamng375@gmail.com Lainnya

9/9/2020 17:37:27 Cynthia Putri Pasaribu cynthiaputri053@gmail.com Lainnya

9/9/2020 18:13:33 Latif Khamdani, S.SosI, MM latifkhamdani7@gmail.com Solidaritas Merah Putih

9/9/2020 18:38:27 DASSIH YULIANA dassihyuliana@gmail.com Solidaritas Merah Putih

7


